БЮЛЛЕТЕНЬ
               ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
                        НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   Периодическое печатное издание муниципального образования
Соучредителями являются: орган местного самоуправления и администрация Новотроицкого сельсовета
                          ( тираж: 7 экземпляров)

    № 5
21.03.2018

[bookmark: _Toc342483415][bookmark: _Toc342479346][bookmark: _Toc335314618][bookmark: _Toc335314410][bookmark: _Toc332882888][bookmark: _Toc332882225]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта  Устава
Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены  решением сессии Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области
от 06.03. 2018 года № 29/132
Дата проведения публичных слушаний: 20 марта 2018 года.
Время проведения: с 17.00 часов до 18.00 часов.
Место проведения: администрация поселения, с. Новотроицк ул. Советская,3

Председатель публичных слушаний  Рассолова Т.Х
Секретарь публичных слушаний Подрезова Н.А.
Присутствовали: жители Новотроицкого сельсовета  в количестве 50 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Рассмотрение проекта Устава Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ: Рассолову Танью Хасановну о проекте Устава Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:
Киселев Николай Петрович, депутат Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области с предложением одобрить проект Устава Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
Предложений о внесении изменений и дополнений в проект Устава Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»-  50чел
         «Против»-  нет
         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области принять Устав Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Председательствующий                                          Рассолова Т.Х.
Секретарь                                                                  Подрезова Н.А.